
k< rnov
Dodatek č. 1 ke SoD

Oprava střešního pláště vodojemu Bezručův vrch, Krnov
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

Î . Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
IČO: 002 96 139
DIČ: CZ 002 96 139
Oprávněná osoba: 
Kontaktní osoby:

Čisto účtu:
Profil zadavatele: 
na straně objednatele

Ing. Tomáš Hradil, starosta města  ̂ ^
osobn i údaj

Br. Jar; Srubem odbor investic a správy majetku, OSObni údaj 
Brn Mariina Vir i ková, odbor investic a správy m a je tku ,o s o b n i  u d a j  
Roman Hradil, odbor investic a správy majetku, o sob n í údaj 
Petr Mynář, odbor investic a správy majetku, OSObni udaj 
Ing. Zbyněk Moravec, odbor investic a správy majetku,o s o b n i  u d a j  
Pavel Hanzel, odbor investic a správy majetku, osobn í údaj 
Pavel Andrle, odbor investic a správy mzajetku. osobn í údaj 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., expozitura Krnov 
osobn í údaj 
https://zakazky.krnov.cz/

a

2. Conch s.r.o.
se sídlem Albrechtická 1803/218, Krnov 794 01
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě oddíl C, vložka 38143 
IČO: 29387302
DIČ: C229387302
Jednající: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon, e-mail:

Michal Dědič, jednatel 
Moneta Money Bank, a.s. 
osobn í údaj 
Michal Dědič
osobn í údaj osobn í údaj

na straně zhotovitele

Předmětem smlouvy o dílo ze dne 30. 05. 2022 je realizace díla „Oprava střešního pláště 
vodojemu Bezručův vrch, Krnov".
Smluvní strany se v souladu s odstavcem 8 Článku XII. Smlouvy dohodly na změnách této Smlouvy 
v tomto rozsahu:

I,

Cena díla

Odstavec 1. článku IV., Cena díla se mění a nově zní takto:

1, Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v ČI. II. této smlouvy je sjednána dohodou 
smluvních stran ve výši:

1|S t r á n k a

https://zakazky.krnov.cz/


k< rnov
cena díla dle SoD 2.423.063,03 Kč bez DPH

cena dodatku č .l za vícepráce
cena dodatku č .l za neprovedené práce

627.129,83 Kč bez DPH 
-639.074,98 Kč bez DPH

Cena dodatku č .l celkem -11.945,15 Kč bez DPH

Celková cena díla vč. D l 
DPH 21%
Celková cena díla vč. DPH

2.411.117,88 Kč bez DPH 
506.334,75 Kč 

2.917.452,63 Kč vč. DPH

1.

2.
3,

4,

5.

slovy: dvamilionydevětsetsedmnácttisícčtyřistapadesátdva korun a šedesátin haléřů

Tato smluvní cena zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady 
související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním 
zadávacích podmínek.

Ostatní odstavce IV. Článku zůstávají beze změny

Ostatní podmínky smlouvy o dílo ze dne 30. 05. 2022 zůstávají v platnosti.
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě sml uvní strany obdrží její 
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato smlouva z jakéhokoli 
důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude vyhotovena ve dvou stejnopisech 
s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo před jejím podepsáním 
přečetly, že je uzavřena po vzájemném projednání podle jejích pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

K uzavření tohoto dodatku ke smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením 

č. 3818/98/RM/2022 ze dne 26.09.2022

I I .

Závěrečná ujednání

č .l -  položkový rozpočet

Nedílnou součásti tohoto dodatku ¡sou následující přílohy: Michal
Digitálně 
podepsal Michal 
Dědič 
Datum: 
2022.10.07 
08:57:25 + 02'00'

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Krnově dne V Krnově dne

Ing. Tomáš Hradil 
starosta města

Michal Dědič 
jednatel

2|S t r á n k a



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 217/2019 KRNOVSKÉ VODOVODY A KANALIZACE s.r.o., NI.Gorkého
816/11, 79401 KRNOV

Objekt: 01 KRNOV - VODOJEM BEZRUČŮV VRCH

Rozpočet: 01 REKONSTRUKCE STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ - odsouhlasené změny

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: CONCH s.r.o. IČO: 29387302

Albrechtická 1803/218 DIČ: CZ29387302
794 01 Krnov

Vypracoval:

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0 CZK

Snížená DPH 15 % 0 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -11 945,15 CZK

Základní DPH 21 % -2 508,48 CZK

Zaokrouhlení 0 CZK

Cena celkem s DPH -14 453,63 CZK

v Krnově dne 09.09.2022

Michal Dědič
Za zhotovitele Za objednatele

osobní údaj

^  osobní 'údaj
Odbor inv právy majetku

^  — -z z

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet
S: 217/2019 KRNOVSKÉ VODOVODY A KANALIZACE s.r.o., M.Gorkého 816/11, 79401 KRNOV

0: 01 KRNOV-VODOJEM BEZRUČŮVVRCH

R: 01 REKONSTRUKCE STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ - odsouhlasené změny

P.č Číslo položk Název položky__________
Lešení a stavební výtahy

MJ Množství Cena / M Celkem
Díl: 94

16| 944944011 ROO Montáž ochranné šité z umělých vláken m2 -472,35300
17| 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 -472,35300
18| 944944081ROO Demontáž ochranné sítě z umilých vláken m2 -472,35300
19¡ 944945012RÜQ Montáž záchytně stříšky H 4.5 m, šířky do 2 m m -79,57900
20¡ 944945192R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012 m -79,57900
21|944945812ROO Demontáž záchytné stříšky H 4.5 m, šířky do 2 m m -79,57900

-14 483,06
obchodní tajemství 

obchodní tajemství 

obchodní tajemství
Díl: 9 Ostatní k-ee a práce

966031313R01| Bourání říms cihelných tl. 30 cm, vyloženi 25 cm m 8,70000
317351100R10|Bednění říms-zřízení a odstranění m2 1,74000
631310016RAO(Nazanina z betonu tl. do 20cm /Doplnění betonu okapové římsy ze 

ISMS/
m 8,70000

767995110 |D+M ostatních kovových doplňků do 5kg kg 15,62400

9 811,97

Díl: 99
23

Staveništní přesun hmot
999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 0.52500|

Dii: 712 Povlakové krytiny
24 712211111R00 Podkladní asfaltový izolační pás pňbitím m2 -674,68193
28 712341559RT2 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přítavením 2 vrstvy - materiál 

ve specifikaci
m2 -742,54193

29 712348101RT3 Komínek odvětráni kanalizace s manžetou z asř.pasu napojeni 
trubkv DN 110 mm

kus -2,00000

30 712348104RT3 Prostup pro kabely s manžetou z asfaltového pásu průměr prostupu 
110 mm

kus -2,00000

31 712391176ROO Připevněni izolace kotvícími terči (nýty) kus -3 373,40965
33 712741559ROO Zesílení povlak.krytiny pásy přitav. NAIP š-330 mm m -149,72500
34 712841559RT1 Samostatné vytažení izolace, pásy přítavením 1 vrstva - asf.p ls ve 

specifikaci
m2 -11,76000

35 62821229R Pás asfaltovaný Charbít V 13 pískovaný m2 -775.88422
36 628522501R Pás modif, asfalt Elastek 40 speciál dekor modroze m2 -867,44722
37 62852251R Pás modifikovaný asfalt Elastek 40 speciál minerál m2 -919,10234

712371801 Povlak, kryt. fólií PVC vč. dodávky tl. 1,5mm /plocha/ m2 742,54193
712371801 Povlak, kryt fólií PVC vč. dodávky tl. 1,5mm /vytažení/ mb 39,20000
712391171 Povlak, kryt, Podkl. geotextílie vč. dodávky tl. 3Q0g/m2 /plocha/ m2 742,54193
712391171 Povlak, kryt. Podkl. geotextílie vč. dodávky tl. 300g/m2 /vytaženi/ m2 10,27000
712391176R01 Připevnění izolace kotvami /beton/ kus 270,00000
712391176ROO Pnpevnění izolace kotvami /dřevo/ kus 2 600,00000

38 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % -583,35380

obchodní tajemství 

obchodní tajemství
428.43

obchodní tajemství
____________ -61 112,14

Díl: 762 Konstrukce tesařské
50 762341630ROO Bednění okapových říms z desek tvrdých m2 15,49682 [
51 762341620RT3 Bednění okapových říms z palubek pero-drážka včetně dodávky 

r'eziva-.paiubkv SM.IL 19 mm
m2 -Q,72000|

52 762395OQQR0G Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 0,32965
53 762441112RT4 Montáž obložení atiky,OSB desky, 1vrst, .šroubováním včetně 

dodávkv deskv OSB ECO 3 N (I. 22 mm
m2 2,61000

54 762911121R00 Impregnace řeziva Bochemlt QB m3 0,21738
57 765311723ROO Větrací mřížka okapní 5000 x 100 mm m -44,50100

765311723R01 Větrací mřížka okapní 5000 x 150 mm m 70,47900
58 766427112R00 Podkladový rošt pro obloženi podhledů m 34,04267

obchodní tajemství 

obchodní tajemství 

obchodní tajemství

obchodní tajemství 

obchodní tajemství 

obchodní tajemství

obchodní tajemství

_____________23 549,44
obchodní tajemství 

obchodní tajemství

obchodní tajemství

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 217/2019 KRNOVSKÉ VODOVODY A KANALIZACE s.r.o., M.Gorkého 816/11, 79401 KRNOV

0: 01 KRNOV - VODOJEM BEZRUČÚV VRCH

R: 01 REKONSTRUKCE STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ - odsouhlasené změny

P.č. Číslo položk Název položky MJ Množství Cena / M Celkem
59 767427118R00 Příplatek za formátování desek Cetris m2 15,49682 o bchodn í ta jem stv í
64 31142004R Vrut zápustný 021814 5 x 60 mm se závitem k hlavě, drážka 

oozidrlv
1000 ks 1,59055

69 59590739R Deska cementotřísková Cetris BASIC tl. 16 mm m2 21,8601B obchodn í ta jem stv í
70 59590741R Deska cementotřísková Cetris BASIC tl. 20 mm m2 -3,26400
71 60510055R Lať profil dřevěný 60/40 mm I = 3 m a výše m 39,14907

. . . . . .
75 998762202R0O Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 219,90330 obchodní ta jem stv í

Díl: 764 Konstrukce klempířské 30 000,25
77 76439325OR0O Hřeben střechy z lak.Pz plechu, rs 660 mm m -58,57900 , , t . ( ,
78 764812330RQO Oplechování okapů.živičná krytina.lak,Pz,rš 330 mm m -110.52500 u u c í i u u í i i  t a j e m s t v í

79 764817140R0O O plecho ván i zdi (atik) z lak.Pz plechu, rš 400 mm m -24,30000
80 764813380R00 Lemování zdí ploch, střech. lak.Pz plech, rš 900 mm m -24,30000 obchodn í ta jem stv í
81 764813460R0O Lem. zdi na plochých str..2díly,lak.Pz, rš 660 mm m -14,90000
88 764814533ROO Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 333 mm m -25.34000 n \ t o i o m c h / í
89 764814662ROO Llžlabí z lakovaného Pz plechu, rš 625 mm m -10,50000

764391210 Závěsná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm m 25.34000
764422280 Demontáž oplechování Fims,rš do 600 mm m 55,37900 o b c h o d n í ta je m s tv í
764421280 Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš do 600 mm m 8,70000
764331210 Krycí líšta k obložení okapové hrany m 102,05800
712363312 Viplanyl kout/roh 100 m 101,34000 o h r.h o d n í ta je m s tv í
712363314 Viplanyl stěna 70 m 15.90000
712363315 Viplanyl okapntee 250 m 110,75800
712363317 Viplanyl atiková okapnice 250 m 24,30000 o bch o dn í ta jem stv í

101 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 286,37120

Díl: 783 Nátěry -140,04
102|783726300RQQ| Nátěr synt lazurovací tesařských konstr. 3x lak m2 ! o bch o dn í ta jem stv í

C elkem  b ez DPH : -11 94S.15
D PH  21% : -2  508,48

C elkem  v če tn ě  DPH : -1 4  453 ,63

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a,s. Stránka 3 2 3


